
Отдел образования
администрации городского округа Сокольский Нижегородской области

ПРИКАЗ
От14.12.2023г. .

№403
Об итогах муниципального этапа регионального конкурса иллюстрации

«Мир книги»

В соответствии с планом работы отдела образования на 2023 — 2024
учебный год в октябре — ноябре прошел муниципальный этап регионального
конкурса иллюстрации «Мир книги». На конкурс было представлено 29 работ
(29 участника) из 8 образовательных организаций:
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»;
- филиал МБОУСокольской СШ «Заболотновская ОШ»;
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Пелеговская ОШ»;
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская ОШЬ;
- филиал МБОУСокольской СШ «Дресвищенская НШ»;
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Гарская ОШ»;
- МБОУ Сокольская СШ
- МБУДО ДДТ.
В состав жюри вошли:
- Лукичева Наталия Николаевна — заместитель директора МКУК МЦКСг.о.
Сокольский;
- Беляева Надежда Юрьевна — заведующая отделом обслуживания читателей
Центральной районной библиотекиим. А.С. Пушкина;
- Тимичева М. М.— методист ИДК отдела образования.

По итогам работы жюри места были распределены следующим образом:
Номинация «Моя любимая сказкаА. С. Пушкина»:
1 место — Безрукова Полина, филиал МБОУ Сокольской СШ «Гарская ОШ»
(руководитель ЛоховаТ.И.);
1 место — Епифанов Евгений, филиал МБОУ Сокольской СШ «Дресвищенская
НШ»(руководитель ШкулеваН.Л.);
2 место — Сизов Александр, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»
(руководитель Кулигина В.Н.);
2 место — Евграфова Ксения, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»
(руководитель Цветкова Т. М.);
3 место — Банцадзе Нани, филиал МБОУ Сокольской СШ «Гарская ОШ»;
(руководитель ЛоховаТ.И.);
3 место — Голущак Вячеслав, филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская
ОШЬ(руководитель ГришенинаН.С.).



Номинация «Денискины рассказы», В. Ю. нский:
1 место — Иванисева Мария, филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская ОШ»
(руководитель ГришенинаН.С.);
2 место — Бородинова Екатерина, МБУ ДО ДДТ(руководитель Шипулева М.

А.);
3 место — Филиппова Дарина, МБУ ДО ДДТ (руководитель ШипулеваМ.А.).
Номинация «Вишневый сад»,А.П. Чехов:
1 место — Сироткина Любовь, МБУ ДО ДДТ (руководитель Шипулева М.А.)
2 место — Колобова Полина, филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская ОШ»
(руководитель ГришенинаН.С.);
3 место — Клочков Алексей, филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская ОШ»
(руководитель'ПелевинаИ.Н.).
Номинация «Пикова дама», А. С. Пушкин:
1место — Громова Диана, филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская ОШ»
(руководитель Гришенина Н.С.);
2 место — Маслова Алена, филиал МБОУ Сокольской СШ «Заболотновская
ОШ»(руководитель Маслова В.Н.);
3 место — Волков Матвей, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»
(руководитель Зайцева Т.Л.).
Номинация «Три толстяка», Ю.К. Олеша:
1 место — Зимина София, филиал МБОУ Сокольской СШ «Гарская ОШ»
(руководитель ЕгороваГ.Л.);
2 место — Голущак Алена, филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская ОШ»
(руководитель ГришенинаН.С.);
3 место не присуждалось.
Номинация «Отрочество», Л. Н. Толстой:
1 место не присуждалось;
2 место — Мохова Анастасия, филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская ОШ»
(руководитель ГришенинаН.С.);
3 место не присуждалось.

На основании вышеизложенного
приказываю:

1. Итоги конкурса утвердить;
2. Наградить дипломами и памятными подарками победителей и призеров

конкурса;
Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников конкурса;
Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ИДК отдела
образования ДобрынинуЕ.В.

>>

Заведующий Т.Г. Сутырина


